

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 2016/003

Smlouva o dílo

na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“)

Zakázka:

Oprava MK části ul. Jana Karafiáta a ul. Palackého, Čáslav

OBJEDNATEL: Město Čáslav

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

IČ: 002 36 021

DIČ: CZ00236021

zastoupené: Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

zástupce / oprávněný pracovník ve věcech technických:



(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL : Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice

IČ: 284 47 085

DIČ: CZ 284 47 085

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.

zn.: oddíl C, vložka 142142

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený: Ing. Michal Holík, jednatel

č. smlouvy: 2016/003

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tento dodatek č. 1:

Smluvní strany se dohodly v souladu s bodem 17.4 smlouvy o dílo uzavřít dodatek č. 1 pro stavbu:
„Oprava MK části ul. Jana Karafiáta a ul. Palackého, Čáslav“

takto:

- 1) Bod 5.1 se mění následovně:

5. Cena

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY		
	Položky	Kč
1	Ulice Jana Karafiáta	1 855 354,01
2	Ulice Palackého	1 523 423,87
6	Vedlejší náklady	66 300,00
7	Sleva nabídkové ceny	- 535 077,88
8	Vícepráce	520 212,21
	C E L K E M bez DPH	3 430 212,21

Cena za provedení díla dle dodatku č. 1 bez DPH činí 3 430 212,21 Kč
DPH ve výši 21% činí 720 344,56 Kč
Cena za provedení díla dle dodatku č. 1 včetně DPH činí 4 150 556,77 Kč

- 2) Bod 4.1 se doplňuje následovně

Kompletní předání díla: do 31.08.2016

- Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.
- Uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 299/2016 ze dne 18.07.2016.

Přílohy: 1) Rekapitulace víceprací včetně rozepsání jednotlivých položek

V Čáslavi dne

Objednatel:

19. 7. 2016

Zhotovitel:

Ing. Jaromír Strnad
starosta města

Ing. Michal Holík
jednatel společnosti

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY		
	ulice	Kč
1	Ulice Jana Karafiáta	1 855 354,01
2	Ulice Palackého	1 523 423,87
6	Vedlejší náklady	66 300,00
7	Sleva nabídkové ceny	535 077,88
8	Vícepráce	520 212,21
	C E L K E M bez DPH	3 430 212,21

M.

Vícepráce

Stavba: Oprava MK části ul. Jana Karafiáta a ul. Palackého, Čáslav

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Odvození jednotkové ceny
1	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce							520 212,21
							219 783,70
1	113105111	Rozebrání dlažeb z valounů a odseků na sucho	m2	1157,600	92,00	106 499,20	SoD
2	113107131	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	214,800	490,00	105 252,00	SoD
3	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním s dodáním kameniva 0-63	m3	22,950	350,00	8 032,50	Kalkulovaná položka
5 Komunikace							96 186,85
4	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 75 mm	m2	1610,000	47,60	76 636,00	ÚRS 2016/I - 15%
5	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm	m2	51,000	383,35	19 550,85	ÚRS 2016/I - 15%
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							80 928,16
6	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	123,00	3 321,00	SoD
7	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,810	2060,00	1 668,60	SoD
8	97907112X	Očištění valounové dlažby s původním spárováním kamenivem těžším	m2	1157,600	65,60	75 938,56	SoD
99 Přesun hmot							123 313,50
9	986008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	42,500	1096,50	46 601,25	ÚRS 2016/I - 15%
10	997221551	vybouraný cihelný kanál = 61,2 t a beton po plynu 80,55 t = 141,75	t	141,750	30,80	4 365,90	SoD
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 3x	t	425,250	6,80	2 891,70	SoD
12	997221561	Vodorovná doprava ze skládky kus. materiálů do 1 km valouny 1157,6 m2 / 5 m2/t = 231,5 t	t	231,500	30,80	7 130,20	SoD
13	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy kusových materiálů 1x	t	231,500	6,80	1 574,20	SoD
14	997221815	Poplatek za uložení betonového a cihelného odpadu na skládce (skládkovné)	t	141,750	223,00	31 610,25	SoD
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým šterkodrtě pro zásyp po cihlovém kanálu = 45,9 t Doplnění šterkodrtě 7,5 cm po odbourání valounů = 241,5 celkem 291,4 t	t	291,400	100,00	29 140,00	SoD
Celkem						520 212,21	

M.